stitutione torpens fuerit. et prefatas consecrationes

abbatis scilicet et monachorum aliqua cupiditatis

occasione eo ordine quo diximusj facere noluerita ha

beant exinde predicti abbas et monachi licenciam

elmdi ad consecracionem cuiuscumque religiosoris epi

scopi istius regnii quam talem decrevimus per eius

dem ordinacionis mee cartulam Si quis veroy quod

futurum esse non credoy si ego ipse odelricus epi

scopus. quod absit. aut ullus de heredibus ac pro

heredibus meisa seu quolibet opposita persona contra

hanc cartulam et disposicionis seu iudicati mei ire

quandocumque temptaverimusy aut eam per quodvis

ingenium frangere quesierimusp tunc inferamus parti

predicti monasterih vel contra quem litem intulerimusy

mulctam p que est pena y auri optimi libre centum.

argentique pondera millej et quod repetierimusa ven

dicare non valeamus. set presens hec cartula ordi

nacionis atque institutionis seu iudicati mei firma et

inconvulsa permaneat atque persistat cum stipulatione

subnixa unde due cartule ordinacionis atque iudi

cati mei uuo tenore scripte sunt. ilanc enim car

tule ordinacionis atque disposicionis et iudicati mei

paginam Adelberto notario tradidi et scribere rogavit

quam etiam subter confirmans testibus optuli robo

randam

Actum in civitate cremona feliciten

i ligo odelricus episcopus in hoc iudicato a me

facto subscripsi.

Signa i- i- i manuum Adam vasi predicti odelrici

episcopia et Ponizonis seu Sotefredi de eadem civi

tate cremona . testes p lege viventes salica.

Signa i 1- i manuum bominici . Petri seu Lau

rencii de predicta civitate cremona1 lege viventes

romana. testes

Antonius index sacri palacii rogatus subscripsi.

Albertus iudex sacri palacii rogatus subscripsi.

Autecherius index sacri palacii rogatus subscripsi.

Saribaldus index sacri palacii rogatus subscripsi.

Adelelmus rogatus subscripsi.

i Plgo qui supra Adelbertus notariusy scriptor hu

ius cartule ordinacionis seu iudicati atque dispoSi

cionisj post tradita complevi et dedi.

tiis

a te

sda
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Ann. gso. 1 junii.

gmptio bonorum facta a Petro Pre-Sbftero ordinis

et congregationis ecclesiae s. johannis medea

tiensis.

lix autographo in dra-lu cum s. 1oh. Modoeliaa

Ponao

i- ln nomine nomini nei eterni. Anno ab incarna

cione nomini nostri lhesu christi nonocenteximo no

mgeximop calendes junius. indictione tercia. constat

nos . . . . . . . . . et Saribaldus germanis filiis Andrei

de loco calugo lib et Picia conjus Saribaldi et filia